
 UCHWAŁA NR 27/2023 

RADY PEDAGOGICZNEJ SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 9 

IM. STEFANII SEMPOŁOWSKIEJ W LUBINIE 

z dnia 1 września 2023 r. 

w sprawie zmian w Statucie Szkoły Podstawowej nr 9 w Lubinie 

 

 

Działając na podstawie art. 72 ust. 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 

2023 r. poz. 900 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1. 

W Statucie Szkoły Podstawowej nr 9 im. Stefanii Sempołowskiej w Lubinie wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

 

1) § 68 pkt 1. ust.7  przestaje obowiązywać. 

2) § 68 pkt 2 ust.1  zmienia brzmienie na: 

„gromadzenie, ewidencjonowanie i opracowywanie zbiorów zgodnie z przepisami 

prawa (w tym współpraca przy przygotowaniu informacji o zapotrzebowaniu na 

podręczniki i materiały ćwiczeniowe w zakresie aktualnej ich ilości zgromadzonej w 

zbiorach biblioteki i potrzeby zakupu nowo wybranych) oraz tworzenie bazy danych w 

bibliotecznym programie komputerowym;”  

 

3) § 122 pkt 13 zmienia brzmienie na :  

 

Średnia ważona  Ocena  

5,3 -6,0  celujący  

4,5 – 5,29  bardzo dobry  

3,5 – 4,49  dobry  

2,5 – 3,49  dostateczny  

1,5 – 2,49  dopuszczający  

1,49 i niższa  niedostateczny  

 



4)  § 130 pkt 1  zmienia brzmienie na: 

„Rodzice na bieżąco mogą śledzić poziom osiągnięć i frekwencję swojego dziecka w dzienniku 

elektronicznym.” 

 

5) § 131.1 zmienia brzmienie na: 

„Nie później niż na 14 dni przed śródrocznym klasyfikacyjnym zebraniem rady 

pedagogicznej nauczyciele są zobowiązani poinformować ucznia i jego rodziców 

o przewidywanych śródrocznych ocenach klasyfikacyjnych z zajęć edukacyjnych oraz o 

przewidywanej śródrocznej ocenie klasyfikacyjnej zachowania swojego dziecka, przy 

czym:  

1. uczeń informowany jest ustnie: o ocenie z zajęć edukacyjnych przez nauczyciela danego 

przedmiotu na zajęciach edukacyjnych, o ocenie zachowania przez wychowawcę podczas zajęć 

z wychowawcą; oceny te zostają również wpisane do dziennika elektronicznego;  

2. rodzice informowani są podczas zebrania ogólnego, a w razie nieobecności poprzez 

wiadomość w dzienniku elektronicznym;   

3. w przypadku zagrożenia ucznia oceną niedostateczną z zajęć edukacyjnych lub 

nieodpowiednią albo naganną oceną zachowania rodzic podczas zebrania ogólnego lub 

konsultacji indywidualnych otrzymuje pisemną informację o zagrożeniu, w tym o warunkach 

poprawy ocen (przygotowanych i przekazanych wychowawcy przez nauczyciela, który ustalił 

tę ocenę), potwierdzając ją własnoręcznym podpisem;  

4. w przypadku nieobecności rodziców ucznia zagrożonego na zebraniu ogólnym lub 

konsultacjach indywidualnych przed śródrocznym zebraniem rady klasyfikacyjnej, 

wychowawca informuje ich listem poleconym ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru 

o przewidywanych śródrocznych ocenach klasyfikacyjnych i warunkach poprawy 

przewidywanych ocen negatywnych.” 

  

 

6) § 132.1 zmienia brzmienie na: 

„Nie później niż na 14 dni przed rocznym klasyfikacyjnym zebraniem rady 

pedagogicznej nauczyciele są zobowiązani poinformować ucznia i jego rodziców 

o przewidywanych rocznych ocenach klasyfikacyjnych z zajęć edukacyjnych oraz o 

przewidywanej rocznej ocenie klasyfikacyjnej zachowania swojego dziecka, przy czym:  



1. uczeń informowany jest ustnie: o ocenie z zajęć edukacyjnych przez nauczyciela danego 

przedmiotu na zajęciach edukacyjnych, o ocenie zachowania przez wychowawcę podczas zajęć 

z wychowawcą; oceny te zostają również wpisane do dziennika elektronicznego;  

2. rodzice informowani są podczas zebrania ogólnego, a w razie nieobecności poprzez 

wiadomość w dzienniku elektronicznym;   

3. w przypadku zagrożenia ucznia oceną niedostateczną z zajęć edukacyjnych lub 

nieodpowiednią albo naganną oceną zachowania rodzic podczas zebrania ogólnego lub 

konsultacji indywidualnych otrzymuje pisemną informację o zagrożeniu, w tym o warunkach 

poprawy ocen (przygotowanych i przekazanych wychowawcy przez nauczyciela, który ustalił 

tę ocenę), potwierdzając ją własnoręcznym podpisem;  

4. w przypadku nieobecności rodziców ucznia zagrożonego na zebraniu ogólnym lub 

konsultacjach indywidualnych przed rocznym zebraniem rady klasyfikacyjnej, wychowawca 

informuje ich listem poleconym ze zwrotnym potwierdzeniem odbioru o przewidywanych 

rocznych ocenach klasyfikacyjnych i warunkach poprawy przewidywanych ocen 

negatywnych. ”   

 

 

 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Szkoły. 

 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady  

Pedagogicznej 


